
 
 

ZARZĄDZENIE NR 82/2025 
WÓJTA GMINY GŁOWNO 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za dzierżawę stadionu sportowego w Popowie 
Głowieńskim stanowiących własność Gminy Głowno 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881; z 2025 r. poz. 1077 i 1080) 
oraz § 6 Zarządzenia nr 29/2025 Wójta Gminy Głowno z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek czynszu za dzierżawę gruntów, najem lokali użytkowych, pomieszczeń gospodarczych stanowiących 
własność Gminy Głowno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. poz. 3818, 8355) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za dzierżawę nieruchomości oznaczonej działkami 
ewidencyjnymi nr 297, 211/2, 212/2 oraz części działki ewidencyjnej 210 w obrębie Popów Głowieński (0022), 
gm. Głowno, na której zlokalizowany jest stadion sportowy w Popowie Głowieńskim, wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą, z przeznaczeniem pod działalność sportowo-rekreacyjną, na kwotę 16.400,00 zł. 

§ 2. Ustalona w § 1 stawka czynszu podlega opodatkowaniu podatkiem od towaru i usług zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi właściwemu do spraw gospodarki 
nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Głowno 
 
 

Tomasz Drużka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 9112


	ZARZĄDZENIE NR 82/2025 WÓJTA GMINY GŁOWNO z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-18T11:35:41+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




